



**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO CENTRAS**

Biudžetinė įstaiga, P. Širvio g 1. LT-42155 Rokiškis, tel. (8 458) 71284, faks. (8 458) 71284, el.p.e.mikuleniene@post.rokiskis.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300026051

Rokiškio rajono savivaldybės tarybai

2016-06-30 Nr. 1.7-118

**DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO RENGIAMO LAT-
LIT PROGRAMOS PROJEKTO PAGAL II PRIORITETĄ KOREGAVIMO**

2016 m. birželio 29 d. vyko Lietuvos ir Latvijos bendradarbiavimo per sieną programos projekto partnerių susitikimas Jelgavoje. Projekto teikėjai, Žemgalės regiono planavimo komitetas, informavo, kad bendrojo ugdymo mokyklos negali būti naudos gavėjais.

Buvo nutarta keisti projekto Lietuvos ir Latvijos bendradarbiavimo per sieną 2014-2020 m. programos paraiškos pagal II prioritetą „Darbo jėgos judumo ir užimtumo skatinimas“ pavadinimą ir koreguoti projekto veiklas.

Projekto pavadinimas „Life-long learning in Latvia and Lithuania“ („Mokymasis visą gyvenimą Latvijoje ir Lietuvoje“). Pakoregavus veiklas, paraiškos suma sumažėjo iki 65000 Eur.

Gauti finansavimui, reikalingas 15 proc. dalinis finansavimas – 9750 Eur.

Gavus iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento projekto dalinį prisidėjimą indėliui kompensuoti, lėšos bus gražintos į rajono savivaldybės biudžetą.

Atsižvelgiant į Europos Komisijos priimtą naują išsamią Europos įgūdžių darbotvarkę, kuria siekiama užtikrinti, kad žmonės nuo pat ankstyvų metų įgytų įvairių bendrųjų įgūdžių ir būtų tobulinama įgūdžių kokybė ir jų aktualumas darbo rinkai, planuojamos projekto veiklos:

1. Mokymai jaunimui, suaugusiems bendrųjų gebėjimų tobulinimui ir ugdymui (užsienio kalbų mokymai, skaitmeninio raštingumo mokymai, savęs pažinimo, iniciatyvos, kūrybiškumo, verslumo, problemų sprendimo ir kt. mokymai).

2. Susitikimai įmonėse su verslininkais, profesijų „pasimatavimas“. Stiprinama jaunimo ir verslo partnerystė.

3. Mokymo programos. Bus sukurtos mokymo programos veikloms įgyvendinti.

4. Įrangos įsigijimas: kompiuterinė įranga, multimedia, programinė įranga.

5. Patalpų remontas. Švietimo centre bus remontuojamos 98,56 kv.m. patalpos (perdažytos sienos, lubos).

Prašome pritarti paraiškos teikimui ir skirti dalinį finansavimą.

Direktorė

Elinga Mikulėnienė